
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI BIHOR |

Decizie nr. 914 din data de 13.07.2023

Urmare a cererii adresate de către S.C. MILANO LOGISTIC S.R.L,, cu sediul social
în localitatea Şuncuiuş, nr. 54, comuna Şuncuiuş, județul Bihor, înregistrată la Agenţia
pentru Protecţia Mediului Bihor cu nr. 5689/22.03.2023 şi a completărilor ulterioare,

În urma analizării documentelor transmise şi a verificării, în baza OUG nr.
43/2020 privind organizareaşi funcţionarea Ministerului Mediului, Apelor şi Pădurilor, a HG
1000/2012- privind reorganizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia
Mediului actualizată şi a instituţiilor aflate în subordinea acesteia, a OUG 195/2005, aprobata
prin Legea 265/2006 cu modificările şi completările ulterioare şi Ordinul MMDD nr.
1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu cu modificările şi
completările ulterioare, privind protecţia mediului, Agenţia pentru Protecţia Mediului Bihor,

DECIDE

Emiterea autorizaţiei de mediu pentru activitatea: cod CAEN 0812 Extracţia pietrişului şi
nisipului; extracția argilei şi caolinului, desfăşurată în Perimetrul Cărmăzan 4, localitatea 10

Hotare, comuna Şuncuiuş, județul Bihor,
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din
19 noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu
modificările şi completările ulterioare;

- Decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afişării. La
expirarea acestui termen, APM Bihor eliberează autorizaţia de mediu.

- Documentaţia care a stat la baza luării deciziei poate fi consultată la sediul APM
Bihor, în municipiul Oradea,str. B-dul Dacia, nr. 25/A.

Menţiuni despre procedura de contestare administrativă şi contencios administrativ:
- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea BEEREESIO? Legii contenciosului

administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare. ȘI
Director Executiv,
ing. SandauiteVWa

ef Serviciu Avize Acorduri Auţorizaţii
ing. Timea MARE

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI BIHOR
B-dul. Dacia nr. 25/A, Oradea, Cod 410464

E-mail: officeQapmbh.anpm.ro; Tel.0259/444.590; Fax:0259/406.588
| Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679 ]


